05
/1
9
Produktkatalog
2019
für die Versorgungsgebiete
Kärnten, Oberösterreich, Salzburg,
Steiermark, Tirol, Vorarlberg

D2
[mm]
S
[mm]
Betriebsspanung
[V]
Stehspg.
[kV]
Zugkraft
[N]
Umbruchkraft
[N]
Anzugsdrehmoment
[Nm] Best. Nr.
Serie DB/P
SK 30 30 M6 80 M6 30 26 30 8 1500 10 6000 3000 12 4172003006T
SK 30 30 M8 80 M8 30 26 30 8 1500 10 7000 3000 20 4172003008T
SK 41 45 M8 27 M8 45 35 41 15 2000 15 12000 8000 20 4172004508
SK 41 45 M10 27 M10 45 35 41 15 2000 15 12000 8000 40 4172004510
SK 41 45 M12 27 M12 45 35 41 15 2000 11 12000 8000 70 4172004512
Serie CO/P
SR 21 30 M6 140 M6 30 SW 21 750 8 4000 2000 4,5 4172203006
SR 21 40 M6 110 M6 40 SW 21 1500 8 4000 1500 4,5 4172204006T
SR 21 60 M6 70 M6 60 SW 21 1500 10 5000 1000 4,5 4172206006T
Serie CS/P
SR 30 30 M6 80 M6 30 SW 30 750 8 9000 4500 12 4172303006T
SR 30 40 M6 60 M6 40 SW 30 1000 10 9000 3000 12 4172304006T
SR 30 30 M8 80 M8 30 SW 30 750 8 9000 4500 20 4172303008
SR 30 40 M8 60 M8 40 SW 30 1000 10 9000 3000 14 4172304008T
SR 30 60 M8 40 M8 60 SW 30 1500 15 9000 1500 14 4172306008T
SR 30 40 M10 60 M10 40 SW 30 1000 10 9000 3000 40 4172304010
Serie CT/P
SR 41 40 M8 27 M8 40 SW 41 1000 10 10000 7000 20 4172404008T
SR 41 40 M10 27 M10 40 SW 41 1000 10 10000 7000 40 4172404010T
SR 41 60 M10 18 M10 60 SW 41 1500 15 16000 4000 40 4172406010T
SR 41 40 M12 27 M12 40 SW 41 1000 10 10000 7000 35 4172404012T
SR 41 60 M12 18 M12 60 SW 41 1500 15 16000 4000 70 4172406012T
Serie CPE
SR 60 60 M12 10 M12 60 SW 60 3000 15 15000 7000 70 4172606012